
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                  
 

 24.05.2017                                                                                                 № 116 

 

Про стан харчування учнів  

загальноосвітніх навчальних закладів  

Пирятинської міської ради 

 

  Відповідно до законів України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

„Про освіту“, з метою контролю за виконанням рішень виконавчого комітету 

від 11 квітня 2016 року № 86 та від 27 жовтня 2017 року № 305 в частині 

організації харчування учнів у загальноосвітніх навчальних закладах 

Пирятинської міської ради та забезпечення якісного  харчування учнів, 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію виконуючого обов’язки начальника відділу освіти 

Пирятинської міської ради Василенко М.В. взяти до відома.  

2. Відділам освіти (Василенко М.В.) та бухгалтерського обліку та 

звітності виконкому міської ради (Цюра І.О.), директорам загальноосвітніх 

навчальних закладів Пирятинської міської ради: Хропко В.В., Анісімовій В.В.,                 

Налчаджі О.С., Сергієнко Л.В. та Волик Л.П.:  

1) продовжити роботу щодо налагодження якісного функціонування 

системи харчування учнів у загальноосвітніх навчальних закладах 

Пирятинської міської ради;  

2) забезпечити організацію якісного харчування учнів у пришкільних 

таборах відпочинку. 

3. Відділу освіти міської ради (Василенко М.В.): 

1)  розробити заходи  щодо ремонту приміщень харчоблоків у 

навчальних закладах міської ради впродовж літніх канікул 2017 року;  

2) інформувати виконавчий комітет міської ради про стан організації 

харчування учнів загальноосвітніх навчальних закладів до початку навчального 

року та по його закінченню. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 
Міський голова                                                                      О.РЯБОКОНЬ 


